1940 Red Cross SG 666-67 Mounted Mint, Cat. £16.25 ...
1940 SG 667b-d Mounted Mint, Cat. £20...................
1940/1 SG 668-71 & 696-97 Mounted Mint, Cat. £13 ..
1942 Arms, SG 757-68 Fine Used, Cat. £55................
1943 Se-tenant Strip of 5, SG 780a Mounted Mint, Cat. £85
1950 1000Fr. Air, SG 1059 Used, Spacefiller with Missing Comer Cat.

£30 o £5-00 £3.50
1949 Stamp Centenary, SG 1071a (Cat. £100.00) M/M..........cco.c.. £25.00
1989 Souvenir Pack from La Poste containing10 stamps and an Epreuves Des
Timbre Journee Du Timbre in Brown on card must be worth.............. £10.00
1994 Eurotunnel set of 4, SG 3203-06... £4.00
1994 Eurotunnel set of 4 on 4 FDC’s £5-00 £3.50

2016 Paris-Philex 2016 Miniature Sheet, SG MS5987 (Cat. £16)......... £7.50

FRANCE RED CROSS BOOKLETS

We are breaking up a superb collection of these popular issues,
offered at really low prices:

1963-1975 (26 Booklets) both Mint & F/U (Cat. £273.00)
1963, 1966, 1973, 1975 & 1976 Booklets (Cat. £55.25) ...
1969 — 1984 Collection of 22 Booklets (1987, 1989,
1996 & 1997), Cat. £351.25
1972, 1977, 1978, 1981, 1982, 1984, 1995 & 1996 Booklets (Cat.
£134.00) £40.00
1977 & 1984 Booklets (Cat. £30.75) £10.00
1977-80, 1983, 1992-94 (16 Booklets) both Mint & F/U (Cat.
£281.50) £75.00
1978 Pair of Booklets, Upr. and Inv. Panes (Cat. £23)...

FRENCH ANTARCTIC 1960 SG 2-6, Cat. £12.40 ......cccoeveiuerrennns
1960 SG 23 Mounted Mint, Cat. £28..
1973 Flower/Plant, SG 84, Cat. £8

1974 SG 92, Cat. £12
1979/80 Ships SG 133-37, 145-46 (Cat. £26.20).....cccoveriuerrriernennnes
1980 Ships SG 136-37 (Cat. £3.70)
1980 Penguin & Bird SG 138-39 (Cat. £4.20)
1980 SG 140-47 (Cat. £19.30) ..
1980 SG 140-44 (Cat. £10.30)
1980 Tree SG 147 (Cat. £3) .iviveiviiiiiieiirieeerieee s
1981 SG 157, Cat. £5
1983/2001 Ships, SG 175, 194, 317, 3219 and 435, Cat. £49.25......... £20.00
2004/5 SG 516-19, 522, 524, 530-32, 534 and 536 (Cat. £36.90)..£17.50
2005 SG 541-43, Cat. £29 ..o £15.00
FRENCH EQUATORIAL AFRICA 947 Airmail, SG 255 U/M.....£7.00
FRENCH INDO-CHINA 1896 5Fr, SG 19 in Block of 4 U/M, Cat.
FABO o £425-00 £95.00

£2.50

FRENCH SOUTHERN & ANTARCTIC TERRITORIES 1955 SG 1
(Cat. £30)..... £20.00
GAMBIA 1965 Independence set of 4 on Official FDC......... £0-50 £0.25
1902 5M Mounted Mint, SG 81A, Cat. £425 £95.00
GERMANY 1872 9k Chestnut Perf. 13% x 14% Used on small piece
with RPS Certificate, SG 27, Cat. £600 £256-00 £150.00
1902 5M Mounted Mint, SG 81A, Cat. £425
1924 SG 365-367 Used, Cat. £84
1925 5M Used, SG 379, Cat. £24
1925 20pf Fine Used, SG 391, Cat. £22
1926 SG 392, 393, 395 & 397 Used, Cat. £16.10 ..
1926 SG 413-416a U/M, Cat. £80 X
1927 SG 417-420 Fine Used, Cat. £70 (50pf with short perf)........ £20 00
1928 Zeppelin cover to USA with L.Z.127 cancel and Newark, NJ backstamp
with 4pf Zeppelin stamp
1928-31 Zeppelin set SG 443-445 Fine Used, Cat. £170..
1930 SG 458 Used, Cat. £23 ..o
1930 SG 461-464 Fine Used, Cat. £680....

1949 30 + 15 Fine Used, SG 1042, Cat. £140 .....coovvrvvverirne, £35.00
1950 Berlin Philharmonic Orchestra Souvenir FDC with special cancel, Cat.
£175 as used, Scarce
1950 10 + 2 Fine Used on piece, SG 1043, Cat. £65...
1951 SG 1071 Fine Used, Cat. £10.50
1952 SG 1078 U/M, Cat. £19
1951 30pf Used, SG 1073, Cat. £25..
do. Fine Used on piece, Cat. £25.....
1952 SG 1075, 1076, 1087 and 1088 Fine Used, Cat. £54.75
1952 SG 1080-81 Fine Used, Cat. £56........cccoeuune
1952 Welfare 20 + 10, SG 1084 Fine Used, Cat. £20 ...
1953 SG 1089, 1090 and 1094 Fine Used on piece,
1953 SG 1094-95 Used, Cat. £22.50
1953 SG 1099-1102 Fine Used, Cat. £120

1957 SG 1176-77 Fine Used, Cat. £9.50
1957 SG 1192 Used with Wavy Lines (Cat. £26) ..
1958 SG 1217 Fine Used, Cat. £12
GERMANY (East) 1950 SG E29 Used, Cat. £24 .
1955 set of 6 Imperf stamps Fine Used ex. MSE233a, Cat. £180 as
used with slight faults ..

do. Fine Used, Cat. £14

(Cat. £23.00) M/M........
1946 National Theatre, SG MSRF11 (Cat. £90.00) F/U on cover...£35.00
1946 National Theatre, SG MSRF12 (Cat. £80.00) M/M ................ £25.00
1946 National Theatre, SG MSRF12 (Cat. £250.00) F/U on cover £95.00
1946 Bridges pairs, SG RF 13-16 (Cat. £100.00) F/U..
1946 Bridges, SG RF 17 (Cat. £2000.00) F/U

1947 2M & 3M Used, SG 946-947, Cat. £33.50
1948 10 + 5 and 20 + 10, SG A140c & A141, Cat. £20 U/M.

Used on piece, Cat. £500........ccoiirireiniieiriieieieeieeeseeee e

GERMANY (WEST SAXONY) 1946 Leipzig Fair wmk., SG RD43-6
(Cat. £24.50) F/U..........
1946 Leipzig Fair, SG MSRD51 (Cat. £250.00) M/M .. .
GERMANY (RUSSIAN ZONE) 1945 Victims of Fascism, SG RB13-
15 (Cat. £110.00) M/M
GHADAMES 1949 Defs.,
GHANA 1967 Revalued Defs., SG 445-54, Cat. £32...
GIBRALTAR 1980 Europa, SG 433-435 ....................
1996 Europa Official FDC ‘Women of Achievement’ set of 4 ... .
2000 Queen Mother’s 100th Birthday set of 4, SG 937-40, Cat. £4.£2.00
2002 & 2003 Year Books, a total of 65 stamps and 11 Miniature Sheets,
Cat. £143.50 e £65.00
2003 50th Anniversary of the Coronation, SG MS3375-76, Cat. £19 .£12.50
2012 Centenary of the Sinking of RMS Titanic, set of 2 Miniature Sheets,
SG MS3794/95, Cat. £10.50
2012 75th Anniversary of the Hindenburg Disaster Miniature Sheet, SG
MS3801 ...£2.00
2013 London Underground Sheetlet of 6 and Miniature Sheet...

GIBRALTAR ERROR OF DATE

SG 1-10 (Cat. £100.00) M/M

1931 SG 472-475 Fine Used on pieces, Cat. £160............ccccceueuined
1932 SG 485-489 plus 6pf & 4pf in se-tenant pair Fine Used, Cat.
£125.00

Cat. £420+
1934 25pf, SG 540 Fine Used, Cat. £31 ........cccooovviiiiniiniiiicnns
1935 SG 593 U/M, Cat. £70
1937 SG 639-647 Mounted Mint, Cat. £19
1937 Hitler M/S Mounted Mint, SG MS635, Cat. £29..
do. Imperf, SG MS636 Mounted Mint, Cat. £60
do. SG MS637, Cat. £375 U/M but with small gum disturbances
do. MS638 Mounted Mint with a corner crease, Cat. £120 ..
do. Superb U/M copy, Cat. £400, Rare .............ccccoeeueuee
1939 Motor Show, SG 674-76 Mounted Mint, Cat. £19
1945 12 + 38, SG 897 U/M but some gum faults, Cat.
1952 Carl Shurz Fine Used on piece, SG 1079, Cat. £12.50 .. £3.
1952 10+2 and 20+3 Fine Used on piece, SG 1080-81, Cat. £56 . £15 00
1979 60th Anniversary Commemorative Cover for the First British
International Air Post Koln-Folkestone Service flown from Battersea
Heliport in Bell Jet Ranger G-BGGX with His Majesty King Hussein of
the Hashemite Kingdom of Jordan to Open the Biggin Hill Battle of
Britain Air Display. Signed by lan Frazer, V.C....
1984 Messe Essen small wallet containing PHQ card type

rama cards

with Ist Day cancels from 11 countries . £15.00
1987 750th Anniversary of Berlin SG 833 plus MS B236

(Cat. £10.75) £5.00
1989 Worpswede Artists Village, SG 2283, Cat. £1.30............ £6-50 £0.40
GERMANY (West) 1949 SG 1033-34 Fine Used, Cat. £57........... £25.00

2015 Singapore Overprint Error on Birth of HRH Prince George of
Cambridge Sheetlet of 6 x £2 stamps (the Error is that the overprint is

Singapore 2016), limited edition of 2000 ..........cccocvvverererrennes £24.95
GILBERT & ELLICE ISLANDS 1971 Defs. on 5 Official FDC’s, SG 173-
LI87 s £10.00

GREECE Postage Dues 1875-76 D73 to 10la (10 Fine Used & 2
Mint) including D96(x) Fine Used (£225) & D97(x) Mint but creased
(£250) and D97(x) Used (£225). Total of 12 stamps, Cat. £792+
............. £456-06 £75.00
GRENADA George VI Farthing used on cover with G.B. Edward VIII }2d,
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